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标称压力： 250 psi 气压 , 400 psi 液压

VN/VP 系列油缸

Vickers®

油缸
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特征

拭尘圈密封件

聚氨酯橡胶拭尘圈密封件通过

不断擦净活塞杆上的杂质，防

止污染物进入缸内，延长活塞

杆密封件的寿命。

端头 / 端盖

精加工的铝合金件，VP 系列采

用发黑阳极化处理防止腐蚀，

化学镀镍则用于 VN 系列选项。

可调整的缓冲停留

调整螺钉

一体的不锈钢缓冲螺钉是细牙

螺钉，用一个不锈钢弹簧垫圈

锁紧，这就可以安全，精准地

调整缓冲，不会无意中脱落。

缸体

VP 系列缸筒采用高强度铝合金

材料，外径浅层阳极化处理，内

径深层阳极化处理，结果是具有

光滑、淬火钢硬度 (60 RC) 、

耐腐蚀、耐划伤的表面保护层，

延长了密封件寿命。不锈钢缸筒

用于 VN 系列选项。

拉杆

VP 系列采用高强度的钢材料拉

杆，不锈钢材料拉杆用于 VN 系
列选项，它们使缸体端部的密

封件保持一致的压力。

减磨套

采用带有聚本撑硫加强特弗隆

(Teflon   ) 复合材料，极其耐磨，

具有良好的轴承支撑。

活塞杆

VP 系列采用镀硬铬的高拉伸强度碳钢

材料，经过磨削和精加工。不锈钢材料

用于 VN 系列选项。

活塞杆导向套

外部可拆卸的带螺纹的钢材料导向套插

件，经过发黑氧化表面处理，用于 VP
系列。不锈钢材料用于 VN 系列选项，

两者都带有含油烧结铁活塞杆导向套。

活塞杆密封件

丁腈橡胶材料的唇形密封件是自紧式，

带磨损补偿，耐用而且寿命长。

0- 形圈缸体密封件

标准型为丁腈橡胶，有氟橡胶 (Viton    )
选项。

超级缓冲密封件

这种先进设计的特点是采用装在精加工

沟槽内的独特的一体式丁腈橡胶复合密

封件，缓冲密封件轴向和径向“浮动”，

消除了不同心。超级缓冲提供了特别快

的“脱离缓冲”反行程。(对于 1-1/2 
至 8 inch 缸径的缸，有杆端和无杆端

缓冲是选项。)

*对于 5/8〃和 1〃 活塞杆直径，是丁腈

橡胶密封件，对于杆径 1-3/8〃 和更大

的，聚氨酯橡胶密封件是标准。

活塞

机加工的实心铝合金材料，重量轻，惯

性小，强度又高。(带螺纹，用高强度

螺纹密封胶安装。)

活塞密封件

极其耐磨的丁腈橡胶皮碗密封件。

R

R

RRTeflon   和 Viton   是 E.I.Dupont 公司的注册商标。



更换缸

威格士每一种定制缸都指定了一个唯一的
设计代号。这一代号包括在十六位型号编
法的后五位中，而且第 12 项通常是字母
符号。也就是说，“行程”和“极限活塞
杆伸出部分”的位置（第 12 项至第 16 
项）成了定制缸“设计号”的项目。当订
购更换的缸时，仅向您当地的威格士销售
代表提供十六位的型号编法或五位的设计
号就可以了。

如何订货

标准缸

威格士已经建立了一套简便的系统用于订
购 VN/VP 系列缸。这一系统已得到改进
以提高我们为您的服务。型号编法包括十
六位的字母和数字混合编码，它能够完整
地说明 VN/VP 系列缸提供的最常见的标
准选项。

要确定您的 VN/VP 系列缸，应看一看以
后数页中对每一种可用选项的完整说明并
选择想要的代号。

这一型号编法系统将能够：

●

●

●

     注意

     型号编法选项的汇总见 5 页和 6 页。

定制缸

新的缸

尽管型号编法的安排已经覆盖了大多数的
可用选项，但是有时候您也会需要一个未
编号的选项。当确定了这样一个选项时，
在十六位型号编法适当的项上写上“X”，
然后说明您的需求。例如如果在应用中您
需要活塞杆的端部为定制螺纹，可在第 7 
项写上“X”。然后在型号编法后面加上
完整的说明，例如“总的活塞杆伸出部分
为 3.25 inch, 螺纹为 M22 x 1.5，长 
1.375 inch”。之后在订货的收据上会给
缸一个唯一的五位的设计号（参见下面的
解释）。

更换零件

每一个设计号都存储在一个能快速检索的、
用计算机处理的存储系统中。这就使我
们现场的销售代表能够快速选取，以有
助于您识别并确定真正的威格士更换的
零件。简化再次订购的程序

每一种 VN/VP 系列缸均指定了一个十
六位的型号编法，这一代号对于特定缸
的说明是唯一的。这样，当您再次订购
您的 VN/VP 系列缸时，您就能够准确
无误地保证是同一种最优质的缸设计。

改进标识

每一种 VN/VP 系列缸都有它自己的十六
位型号编法，清楚地标记在产品上。每
一个十六位代号完整地说明了特定的缸。
这就能够在现场很容易地识别出密封件
和替换零件。

便于交流

这种具有完备说明的型号编法系统使得
您能直接与您当地的威格士销售工程师
一起工作以识别并维护您的威格士缸。
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从缸的有杆端（双活塞杆缸的
安装端）看时，缓冲器的位置
如下面所示。表中的“－”代
表无缓冲。

侧脚架
侧螺纹
端脚架
有杆端矩形法兰
有杆端方形法兰
无杆端固定双耳环
无杆端矩形法兰
无杆端方形法兰
无杆端耳轴
有杆端耳轴
套螺母，螺纹端面
无杆端加长拉杆
有杆端加长拉杆
两端加长拉杆
无安装
双活塞杆、无安装
角度
可拆卸耳环
可拆卸双耳环
3/4" 和 1-1/8" 缸径
螺栓通长
螺纹安装
有杆端矩形法兰
无杆端矩形法兰
有杆端螺纹端面
有杆端螺纹头
无安装
双活塞杆，螺栓通长
固定耳环
可拆卸耳环
可拆卸双耳环

2 型
UN 内螺
纹

5 型
细的 UN
外螺纹

6 型
普通，无
连接

9 型
中间的
UN 外螺
纹

S 型
螺栓连接
的 UN 内
螺纹

缓冲的位置

型号编法

系列

无润滑气缸 / 液压缸

耐腐蚀性气缸

缸径规格

代号 缸径规格

无杆端有杆端代号

活塞杆规格和型式

规格 规格
缸径 活塞杆 活塞杆端头型式

双杆缸：
“有杆端”=“安装端”
“无杆端”=“非安装端”

安装型式（见 5-7 页）

威格士
代号     型式

ANSI
 代号

1-1/2" 至 8" 缸径

威格士

2 9 5 6 S
3/4 5/16 A B C D S
1-1/8 3/8 A B C D S
1-1/8 1/2 E F G H T
1-1/2 5/8 A B C D S
1-1/2 1 E F G T
2 5/8 A B C D S
2 1 E F G H T
2-1/2 5/8 A B C D S
2-1/2 1 E F G H T
3-1/4 1 A B C D S
3-1/4 1-3/8 E F G H T
4 1 A B C D S
4 1-3/8 E F G H T
5 1 A B C D S
5 1-3/8 E F G H T
6 1-3/8 A B C D S
6 1-3/4 E F G H T
7 1-3/8 A B C D S
7 1-3/4 E F G H T
8 1-3/8 A B C D S
8 1-3/4 E F G H T

A 3/4
1 1-1/8
C 1-1/2
D 2
E 2-1/2
G 3-1/4
H 4
K 5
L 6
M 7
N 8

75(ANSI B93.15/NFPA)1,2

VP - 

VN - 

3,4

01 –
02 –
03 –
07 –
08 –
10 –
12 –
13 –
16 –
17 –
18 –

01 –
02 –
07 –
12 –
18 –
20 –
24 –
25 –
47 –
48 –
50 –

21 –
22 –
23 –
24 –
41 –
45 –
48 –
50 –

MS2
MS4
MS7
MF1
ME3
MP1
MF2
ME4
MT2
MT1
–
MX2
MX3
MX1
MX0
–
MS1
MP4
MP2

MS8
MS9
MF1
MF2
MR1
MNR1
MX0
    –
MP3
MP4
MP2

A – –
B – 1
C – 2
D – 3
E – 4
F 1 –
G 2 –
H 3 –
J 4 –
K 1 1
R 2 2
S 2 3
T 2 4
V 3 2
W 3 3
Y 3 4
4 4 4

6
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代号                   磁铁类型

 N　              不需要磁铁（无接进         
                     开关选项）

8    密封选项

丁腈橡胶（标准）
高温氟橡胶（Viton   ）R

9     油口选项
NPTF 气密（标准）
NPTF 气密（加大尺寸）

10    油口位置

位置编号见第 6 项所示。

11    接进开关磁铁

H　              装好磁铁使霍尔效应
                    开关或簧片开关工作

注意：不安装磁铁，开关不起作
用。

12 , 13 , 14      缸行程
第 12、13 项代表了从 00 inch 到 99 
inch的总的行程长度。

第 14 项代表下面每一个代号对应多少 inch:

 代号　	   inch  	       代号　        inch

代号　	 inch  	       代号　         inch

15,16    极限活塞杆伸出部分

第 15 项代表了从 0 inch 到 9 inch。
第 16 项代表了上面第 14 项中所示的每一
个代号对应多少 inch： 

代号 油口位置
A
F
L
S

1
2
3
4

Viton    是 E.I.Dupont 公司的注册商标。R

代号

代号

A
T

1
2
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就象必须确定缸径的大小，从而能够在应用中提供合

适的出力一样，必须确定能够吸收工作中出力的安装

方式。注意：在安装资料中，一些安装方式已经把挠

曲降到最小。对于直线且平行于活塞杆的运动工况，

推荐刚性安装。对于曲线运动，应选择销轴安装。确

定了每一种应用工况也就确定了合适的安装方式。

可选用的安装方式

在 VN/VP 系列中，有多种标准的 ANSI/NFPA 安装

方式可以供您选择，您可选用与您的应用工况相匹

配的安装方式。威格士提供了刚性安装（包括侧脚

架安装、法兰安装和加长拉杆安装）和销轴安装（包

括双耳环安装和耳轴安装）。第＃页至第＃＃页有

选择合适的安装方式的指南。对于定制安装，在型

号编法的第 3 项和第 4 项写上 “XX”，并给出带

附图的详细说明。所列的全部安装方式均可用于 

VN/VP 系列缸。

选择合适的安装方式

安装方式：1-1/2-8 inch 缸径

代号 01（MS2）
侧脚架

代号 02（MS4）
螺纹

代号 03（MS7）
端脚架

代号 07（MF1）
有杆端矩形法兰

代号 08（ME3）
有杆端方形法兰

代号 10（MP1）
无杆端固定双耳环

代号 12（MF2）
无杆端矩形法兰

代号 13（ME4）
无杆端方形法兰

代号 16（MT2）
无杆端耳轴
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代号 17（MT2）
有杆端耳轴

代号 18 套螺母，螺纹端面 代号 21（MX2）无杆端，22
（MX3）有杆端，23（MX1）
加长拉杆

代号 24（MX0）
无安装

双活塞杆
代号 41（MX0）
无安装

代号 45（MS1）
角度

代号 50（MP2）
无杆端可拆卸双耳环

代号 48（MP4）
无杆端可拆卸耳环
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安装方式：3/4 至 1-1/8 inch 缸径

代号 01（MS8）
螺栓通长

代号 02（MS9）
螺纹

代号 07（MF1）
有杆端矩形法兰

代号 12（MF2）
无杆端矩形法兰

代号 18（MR1）
有杆端螺纹端面

代号 20（MNR1）
有杆端螺纹头安装

代号 24（MX0）
无安装

代号 25 双活塞杆，
螺栓通长

代号 47（MP3）
固定耳环

代号 48（MP4）
可拆卸耳环

代号 50（MP2）
可拆卸双耳环
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注意
对于最小挠曲，无冲击的液压使用工
况，极限工作压力是 400 psi（27 bar）。
行程超过 30 inch 时，参见第 44 页
的“止动管的选择”。
对于无支撑的负载，导向套必须吸收
更多的力，在这种应用场合，推荐使
用更粗的活塞杆，而且要考虑采用止
动管。

VN/VP 系列安装方式和安装尺寸

侧脚架安装适用于沿
着平滑的、带导向的
平面移动负载，就象
运输小车沿着轨道一样。

安装面应该平滑并且平行于活塞杆的
中心线。

应该控制负载沿着活塞杆中心线方向
移动。缸安装的机架必须具有足够的
刚度，以承受弯矩。

（宽）

导向套

螺纹

行程

行程

行程

行程

代号 01 侧脚架安装
（ANSI MS2)

行程超过 30 inch 时参见第 44 页“止动管的选择”。

所有尺寸：inch (mm)

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大
标准
加大
标准
加大

标准
加大

标准
加大
标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大
标准
加大

缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径尺寸

活塞杆
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螺纹安装适用于沿着平滑的、带导向
的平面移动负载，就象运输小车沿着
轨道一样。安装面应该平滑并且平行
于活塞杆的中心线。

应该控制负载沿着活塞杆中心线方向
移动。缸安装的机架必须具有足够的
刚度，以承受弯矩。

注意
行程超过 30 inch 时，参见第 44 页的
“止动管的选择”。
对于无支撑的负载，导向套必须吸收
更多的力，在这种应用场合，推荐使
用更粗的活塞杆，而且要考虑采用止
动管。

代号 02 螺纹安装
（ANSI MS4)

行程

行程
行程
行程

导向套

螺纹

螺纹
（宽）

深

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

所有尺寸：inch（mm）

尺寸
缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径

活塞杆
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注意
对于最小挠曲，无冲击的液压使用工
况，极限工作压力是 400 psi (27 bar)。
行程超过 30 inch 时，参见第 44 页 
“止动管的选择”。
对于无支撑的负载，导向套必须吸收
更多的力，在这种应用场合，推荐使
用更粗的活塞杆，而且要考虑采用止
动管。

端脚架安装适用于沿着平滑的、带导
向的平面移动负载，就象运输小车沿
着轨道一样。安装面应该平滑并且平
行于活塞杆的中心线。

应该控制负载沿着活塞杆中心线方向
移动。缸安装的机架必须具有足够的
刚度，以承受弯矩。

代号 03 端脚架安装
（ANSI MS7)

所有尺寸：inch（mm）

行程

行程

行程

行程

行程

(宽)

孔

导向套

螺纹

标准

加大
标准

加大

标准

加大

标准

加大
标准

加大
标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大
标准

加大

标准

加大
标准

加大
标准

加大

缸径
缸径

缸径 缸径
缸径 缸径 缸径 缸径 缸径尺寸

活塞杆

标准

加大
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代号 07 有杆端矩形法兰安装
（ANSI MF1）

这些安装方式非常适用于直线力传动

的应用中，其中缸在使用时受拉（拉力）。

安装面应该平滑并且有杆端支承座在

安装面内要有导向。

缸安装的机架必须具有足够的刚度，

以承受弯矩。

注意
行程超过 30 inch 时，参见第 44 页
的“止动管的选择”。

负载的作用力应该垂直于安装面并

且平行于活塞杆的中心线。对于偏

心载荷，每种缸径可使用的两种活

塞杆推荐使用更粗的。还应该考虑

采用止动管。

孔

（宽）

向导套

螺纹

行程

行程

行程

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

所有尺寸：inch（mm）

尺寸

活塞杆

（宽）

导向套

螺纹

行程

行程

行程

标准
加大

标准

加大

标准

加大

标准
加大

标准

加大

标准
加大

标准
加大

标准

加大

标准

加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准

加大

尺寸 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径

活塞杆

FB 孔



这些安装方式非常适用于直线力传动

的应用中，其中缸在使用时受拉（拉力）。

安装面应该平滑并且有杆端支承座在

安装面内要有导向。

注意
行程超过 30 inch 时，参见第 44 页的

“止动管的选择”。

负载的作用力应该垂直于安装面并且

平行于活塞杆的中心线。对于偏心载荷，

每种缸径可使用的两种活塞杆中推荐

使用更粗的。还应该考虑采用止动管。

缸安装的机架必须具有足够的刚度，

以承受弯矩。

代号 08 有杆端方形法兰安装
(ANSI ME3）

行程

行程

行程
导向套

螺纹

EB 孔

（宽）

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

尺寸 缸径 缸径

所有尺寸：inch（mm）

活塞杆

14
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这种安装方式既可用于受压（推力），
又可用于受拉（拉力）。长行程
受压的应用工况下必须注意防止
活塞杆弯曲。

与回转柱销相连的机械部件的中心线
必须垂直于活塞杆的中心线，并且曲
线路径只能在一个平面内。任何不对
中都将造成导向套和活塞上有过量的
径向载荷，而这会导致早期故障。

注意
行程超过 30 inch 时，参见第 44 
页的“止动管的选择”。

代号 10 固定双耳环安装
（MP1）

行程

导向套

螺纹

提供标准销轴
（见##页）

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

活塞杆

行程

行程

尺寸 缸径 缸径 缸径
缸径

所有尺寸：inch（mm）

缸径 缸径 缸径 缸径 缸径

标准

加大
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注意
行程超过 30 inch 时，参见第 44 页
的“止动管的选择”。
无杆端矩形法兰安装推荐用于重载工况。

这些安装方式适用于直线力传动的应
用中，其中缸在使用时受压（推力），
例如在拉力机中。在受拉的应用工况
下（拉力），有杆端矩形法兰安装更
合适。

缸安装的机架必须具有足够的刚度，
以承受弯矩。

行程

行程

行程

代号 12 无杆端矩形法兰安装
（ANSI  MF2）

导向套

螺纹

FB 孔

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

尺寸 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径

所有尺寸：inch（mm）

活塞杆
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这些安装方式适用于直线力传动的应

用中，其中缸在使用时受压（推力）。

安装面应该平滑并且有杆端支承座在

安装面内要有导向。

缸安装的机架必须具有足够的刚度，

以承受弯矩。

注意

行程超过 30 inch 时，参见第 44 页
的“止动管的选择”。

负载的作用力应该垂直于安装面并且

平行于活塞杆的中心线。对于偏心载

荷，每种缸径可使用的两种活塞杆中

推荐使用更粗的。还应该考虑采用止

动管。

行程

行程

行程

导向套

螺纹

EB 孔

代号 13 无杆端方形法兰安装
（ANSI ME4）

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

尺寸 缸径 缸径

所有尺寸：inch (mm)

活塞杆
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注意
行程超过 30 inch 时，参见第 44 
页的“止动管的选择”。

缸安装的机架必须具有足够的刚度，

以承受弯矩。

这种安装适用于机械部件沿一个平面

内的一条曲线路径运动的应用工况。

这种安装既可用于受压（推力），又

可用于受拉（拉力）。用于受压时，

有杆端耳轴安装相对于无杆端耳轴安

装来说，能提供更长的最大行程。

行程

行程

行程

行程

导向套

螺纹

代号 16 无杆端耳轴安装
（ANSI MT2）

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

缸径
缸径

缸径 缸径
缸径 缸径 缸径 缸径 缸径尺寸

所有尺寸：inch (mm)

活塞杆
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这种安装适用于机械部件沿一个平面内

的一条曲线路径运动的应用工况。

这种安装既可用于受压（推力），又可

用于受拉（拉力）。用于受压时，有杆

端耳轴安装相对于无杆端耳轴安装来说，

能提供更长的最大行程。

注意

行程超过 30 inch 时，参见第 44 页
的“止动管的选择”。

建议只要使用耳轴柱销，则起码要使

用刚性安装的带轴承的耳轴座。耳轴

座应该尽可能靠近耳轴的轴肩安装。

代号 17 有杆端耳轴安装
（ANSI MT1）

向导套

行程

行程

行程

螺纹

（宽）

尺寸
缸径

缸径
缸径 缸径

缸径 缸径 缸径缸径 缸径

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大
标准

加大

标准

加大

所有尺寸：inch (mm)

活塞杆
标准

加大

标准

加大
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注意
行程超过 30 inch 时，参见第 44 页
的“止动管的选择”。

负载的作用力应该垂直于安装面并且

平行于活塞杆的中心线。对于偏心载荷，

每种缸径可使用两种活塞杆中推荐使

用更粗的。还应该考虑采用止动管。

这些安装方式用于直线力传动的应用中，

其中缸在使用时受拉（拉力）。

安装面应该平滑并且有杆端支承座在安

装面内要有导向。

缸安装的机架必须具有足够的刚度，以

承受弯矩。

代号 18 套螺母，
螺纹端面安装

所有尺寸：inch (mm)

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大
标准

加大

标准

加大

标准

加大
标准

加大

尺寸 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径

螺纹
处

两端

深

导向套

螺纹

行程

行程

行程

行程

（宽）

活塞杆

基本缸侧螺纹（普通）16 套螺母结构
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正6

这些安装方式适用于直线力传动的应用中。

两端加长拉杆安装适用于受拉和受压工况，

或者有其他部件需要固定到缸上。

安装面应该平滑并且缸安装的机架必须

具有足够的刚度，以承受弯矩。

一旦安装配到工作框架上，所带的螺

母就应该扭紧至右侧表中所列的值。

注意
行程超过 30 inch 时，参见第 44 页
的“止动管的选择”。

活塞杆上的作用力应该垂直于安装面

并与活塞杆中心线的方向一致。对于

偏心载荷，推荐在每一种规格缸筒中，

使用二者中较大的活塞杆。还应该考

虑止动管。

代号 21 无杆端（MX2）, 22 有杆

端（MX3）, 和 23 两端（MX1）
加长拉杆安装

XC 推荐拧紧拉杆所用的扭矩
缸径                  VN 系列

不锈钢拉杆

（宽）

方

行程

行程

行程

螺纹

螺纹

行程

行程

行程

螺纹

尺寸
缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径

标准

标准

标准

标准

标准

标准

标准

标准

标准

标准

标准

标准

标准
活塞杆

**8 缸径的 BB 尺寸是从端部
所有尺寸：inch (mm)

加大

加大

加大

加大

加大

加大

加大

加大

加大

加大

加大

加大

加大

VP 系列
钢拉杆

VP23 

))缸径 (38.10)
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基本缸常用于用户自己设计了安装方

式的场合，这些安装方式可能包括用

户自制的安装法兰、加工的端盖和固

定缸的夹紧机构。以这种方式使用缸

时，请向威格士的工程师咨询。

代号 24 无安装的缸

（ANSI MXO）

尺寸
缸径缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

（宽）

螺纹

导向套

行程

行程

行程

注意

行程超过 30 inch 时，参见第 44 页
的“止动管的选择”。

所有尺寸：inch (mm)

活塞杆
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希望在活塞的两侧获得等距的位
移时，或者同时需要第二根活塞
杆完成另一项功能时，可以选用
双活塞杆缸。单活塞杆的安装应
用数据也适用于双活塞缸。

两端的活塞杆和止口相关尺寸是
典型值。

行程

行程

行程

行程

（宽）

螺纹

导向套

导向套

行程

螺纹

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准
加大

标准

加大

标准
加大

标准
加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

尺寸 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径

代号 41 双活塞杆，无安装

活塞杆

行程

所有尺寸：inch (mm)
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注意
对于最小挠曲，无冲击的液压使用工
况，极限工作压力是 400 psi (27 bar)。
行程超过 30 inch 时，参见第 44 页
的“止动管的选择”。
对于无支撑负载的应用场合，导向套
必须吸收更多的力，推荐使用更粗的
活塞杆。而且要考虑采用止动管。

角度安装适用于沿着平滑的、带
导向的平面移动负载，就象运输
小车沿着轨道一样。安装面应该
平滑并且平行于活塞杆的中心线。

应该控制负载沿着活塞杆中心线
方向移动。缸安装的机架必须具
有足够的刚度，以承受弯矩。

代号 45 角度安装
(ANSMS1)

行程

行程

行程

行程

导向套

螺纹

（宽）

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

标准

加大

标准
加大

标准
加大

标准
加大

尺寸 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径

活塞杆

) ) ) )

所有尺寸：inch (mm)
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尺寸 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径

标准

加大

标准

加大

标准
加大

标准

加大

标准
加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

代号 48 可拆卸的耳环安装
(MP4)

这种安装方式既可用于受压（推力），
又可用于受拉（拉力）。长行程受
压的应用工况下必须注意防止活塞
杆弯曲。

注意 
行程超过30 inch  时，参见第 44 
页的“止动管的选择”。

与回转柱销相连的机械部件的中心线
必须垂直于活塞杆的中心线，并且曲
线路径只能在一个平面内。任何不对
中都将造成导向套和活塞上有过量的
径向载荷，而这会导致早期故障。

导向套

行程

螺纹

行程

活塞杆

) ) )

所有尺寸：inch (mm)



26

注意
行程超过 30 inch 时，参见第
44 页的“止动管的选择”。

尺寸 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径

与回转柱销相连的机械部件的中心线
必须垂直于活塞杆的中心线，并且曲
线路径只能在一个平面内。任何不对
中都将造成导向套和活塞上有过量的
径向载荷，而这会导致早期故障。

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

代号 50 可拆卸的双耳环安装
(MP2)

行程

导向套

螺纹

行程

提供标
准销轴
(见##
页)

这种安装方式既可用于受压（推
力），又可用于受拉（拉力）。
长行程受压的应用工况下必须
注意防止活塞杆弯曲。

活塞杆

所有尺寸：inch (mm)



27

附件：用于 1-1/2 至 8 inch 缸径的缸

NFPA 活塞杆双耳环

小活塞杆双耳环和锁紧螺母

活塞杆耳环

活塞杆球耳环

半径

螺纹
六角对过宽

螺纹
方

半径

螺纹

加油嘴

螺纹

缸径

不同心度
安装了
耳环

KK UNF-2B 1/2-20 3/4-16 1-14
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所有尺寸：inch（mm）

备用的销轴

NFPA 销轴

NFPA 双耳环支架

备用的耳环支架

耳环支架

半径

半径

半径

半径

半径

半径

螺纹
4 处

处

处
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活塞杆对中联接器

活塞杆对中联接器允许径向浮动 1/16 
inch 和球体移动 2°，防止由于不对
中产生的缸咬合，延长了支承座和密
封件的寿命，并且允许缸的中心线和
配合件之间可以有更大的公差，简化
了安装。

注意
活塞杆对中联接器不推荐用于破坏性载荷。

A 螺纹

F 柄

G 对边宽

A 螺纹

.062
径向浮动

2。
球体移动

H 对边宽

最大拉力
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活塞杆端部选项：1-1/2 至 8 inch 缸径的缸

活塞杆端头类型

除了选择合适的缸筒外，您还必

须针对您的应用工况确定合适的

活塞杆规格和活塞杆端头结构。

五种不同的活塞杆端头结构均有

货。如果需要定制结构，请与您

当地的威格士销售工程师联系，

并详细说明您的需要。

KK
螺纹

A 深

KK螺纹

对边宽

CC螺纹 KK螺纹

对边宽

2 型 
 UN 内螺纹

5 型 
细的 UN 内螺纹

6 型
普通，无连接

9 型 
中间的 UN 外螺纹

S 型
螺栓连接的 UN 
内螺纹

缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径 缸径

活塞杆
标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

尺寸

所有尺寸：inch (mm)
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安装方式和安装尺寸：3/4 和 1-1/8 inch 缸径

代号 01 螺栓通长安装
(ANSI MS8)

代号 02 螺纹安装
(ANSI MS9)

代号 07 有杆端矩形法兰安装
(ANSI MF1)

DB  通孔 TB  C'锪孔

用 SB 螺钉 3 处

( 宽 )

方

   cc
螺纹

   cc
螺纹

行程

行程

行程

行程

行程

行程

行程

行程

行程

行程

螺纹

深

( 宽 )

( 宽 )

方

孔 (4)

注：有杆端2 个安装孔，无杆端1 个孔

螺纹
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尺寸

活塞杆
标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

01 螺栓通长安装  (MS8) 02 螺栓通长安装 (MS8) 07 有杆端矩形法兰安装 (MF1)

所有尺寸：inch (mm)
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安装方式和安装尺寸：3/4 和 1-1/8 inch 缸径

代号 12 无杆端矩形法兰安装
(ANSI MF2)

代号 20 螺纹头安装
(ANSI MNR1)

cc
螺纹

行程

行程

行程

孔 (4)

代号 18 有杆端螺纹端面安装
(ANSI MR1)

行程

行程

行程

cc
螺纹

( 宽 )
RT 螺纹.
在螺栓分
布圆上 4
处

行程

行程

( 宽 )

cc
螺纹

螺纹

方

方
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标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

尺寸

活塞杆

标准

加大

标准

加大

12 无杆端矩形法兰安装 (MF2) 18 有杆端螺纹端面安装 (MR1) 20 螺纹头安装 (MNR1)

所有尺寸：inch (mm)
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安装方式和安装尺寸：3/4 和 1-1/8 inch 缸径

代号 24  无安装
(ANSI MXO)

代号 25 双活塞杆，螺栓通长安装

代号 47 固定耳环安装
(ANSI MP3)

行程

行程

行程

行程

行程

行程

行程

行程

行程

行程

螺纹

螺纹

-DB 通孔
-TB 锪孔用 SB

螺钉 4 处

螺纹

方

方

宽

方

宽
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47 固定耳环安装  (MP3)25 双活塞杆，螺栓通长安装 (MS8)24 无安装 (MX0)

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

尺寸

活塞杆

所有尺寸：inch (mm)
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安装方式和安装尺寸：3/4 和 1-1/8 inch 缸径

代号 48 可拆卸耳环安装
(ANSI MP4)

代号 50 可拆卸耳环安装
(ANSI MP2)

行程

行程

行程

行程

行程

行程

CC
螺纹

CC
螺纹

方

方
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所有尺寸：inch (mm)

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准

加大

48 可拆卸耳环安装  (MP4) 50 可拆卸耳环安装  (MP2)
尺寸

活塞杆
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活塞杆端部，用于 3/4 和 1-1/8 inch 缸径

活塞杆端头类型

所有尺寸：inch (mm)

除了选择合适的缸筒外，您还必须针对您的应用工况确

定合适的活塞杆规格和活塞杆端头结构。

五种不同的活塞杆端头结构均有货。如果需要定制结构，

请与您当地的威格士销售工程师联系，并详细说明您的

需要。

2 型
UN 内螺纹

5 型
细的 UN 内螺纹

6 型
普通，无连接

9 型
中间的 UN 外螺纹

S 型
螺栓连接的 UN 内螺纹

对边宽对边宽

KK螺纹KK螺纹 CC螺纹

XX
螺纹
A 深

标准

加大

标准

加大

标准

加大

标准
加大

标准

加大

标准

加大

尺寸

活塞杆

标准的和可造的活塞杆端部
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附件，用于 3/4 和 1-1/8 inch 缸径

半径

半径

KK螺纹

KK 螺纹  A深

所有尺寸：inch (mm)

活塞杆双耳环

双耳环支架

耳环支架

双耳环销轴

*包括锁紧螺母

*包括锁紧螺母

带有

方

方

通孔
锪孔

半径

半径

通孔
锪孔

半径

半径

活塞杆双耳环

深（4）

深（4）
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开关，用于3/4 至 8 inch 缸径

威格士应用磁铁控制的非接触式传感
系统，该系统由活塞内的磁铁和固定
在缸拉杆上的传感开关组成。

可以安装一个或多个开关来提供活塞
位置的指示。

开关使用乙烯基模制电缆，供货时带
有可调整的安装支架，使开关能够牢
固地固定在沿活塞移动范围内的任何
位置。

指示灯便于设置和故障诊断。

簧片开关工作原理

簧片开关传感器包括密封的簧片部
件（机械触点），在正常状态下是
打开的，当磁场移动接近开关时，
导线中感应出磁力并且迫使触点关闭。

霍尔效应 / 磁致电阻工作原理

通过提供一个数字信号给输出控制回路，
固态（无移动件）磁致电阻传感器对平
行的磁极产生感应，这一技术使得能够
传感弱磁场，对磁场的最大强度没有限
制。

为了获得最佳的性能和使用寿命，磁
铁控制的限位开关应当避免:（1）强磁
场，（　2）极端温度和（3）过多堆积的
铁屑或铁片。

接线不正确会损坏开关，在开关接通
电源之前，必须按照所列的电源额定
值和接线图仔细接线。

小功率的开关设计用于通信电子回路，
不要使用继电器负载或采用白炽灯，
仅使用电阻性负载。

开关和安装支架尺寸

PS8-2 系列

常开簧片 常开簧片

传感器
输出

电源

磁铁

传感器
输出

电源开关打开开关打开

应用注意事项

为了提供最佳的可靠性：

始终处于技术规格和装置设定的
动力额定值限制之内。

初级回路和控制回路的接线不要
混合在同一条导线管中。

如果接线在同一条导线管中，电
机将产生很大的脉冲而感应进入
控制回路。

不提供负载就不要连接开关，否
则将毁坏开关。

某些电气负载可以是电容。由于
分布电容，电缆超过 25 英尺就
会出现电容负载。当可能出现电
容负载时要使用型号 PS7-24的
开关。

1.

2. 

3. 

4.  
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技术规格：3/4 至 2-1/2 inch 缸径

*金属绝缘膜压电阻脉冲抑制。                        注：所有 PS7 和 PS* 系列开关供货时带 9 英尺导线。

PS8-2-04 簧片 PS8-2-31 霍尔 PS8-2-32 霍尔

至 至 至

至至 至

簧片开关 *MOV 和灯 霍尔效应和灯源 PNP 霍尔效应和灯，沟 PNP

SPST 常开 常开 常开

开关型号

缸径

开关类型

功能

开关电压

开关电流

开关功率

最大电压降

磁灵敏度

封装类别

温度范围

最大.5 安培
最小.005 安培

最大.5 安培 最大.5 安培

最大12 瓦 最大 12 瓦
3.5 伏 .5 伏
85 高斯 85 高斯

.5 伏
85 高斯

NEMA 6 和 CSA 通过 NEMA 6 和 CSA 通过 NEMA  6 和 CSA 通过

接线图

白

白

绿      电源 
120V Max

负载 负载

棕

棕

传感区域中心 传感区域中心

 电源

白

绿

负载

棕

传感区域中心

 电源

技术规格：2 至 8 inch 缸径

至 至 至 至

至至至至

霍尔效应和灯，沟 PNP

常开

最大 1 安培

最大 24 瓦
.5 伏

85 高斯平行

NEMA 6 和 CSA 通过

PS7-32 霍尔

霍尔效应和灯，源 PNP

常开

最大 1 安培

最大 24 瓦
.5 伏

85 高斯平行

NEMA 6 和 CSA 通过

PS7-31 霍尔

簧片开关
*MOV 和灯，3 线
常开

最大 4 安培
50 安培起动

最大 100 瓦
不适用

85 高斯平行

NEMA 6 和 CSA 通过

PS7-24 簧片PS7-04 簧片

常开

最大 1 安培

最大 30 瓦
3 伏

85 高斯平行

NEMA 6 和 CSA 通过

簧片开关
*MOV 和灯

负载

电源

黑

红 电源
黑

黑

负载

负载红

红

白 白
电源

黑

负载

红

白电源

注意：对于 8" 缸径件号要加上 9。例如 PS7-9-04。

PS7 系列

指示灯

结构电缆
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技术资料

工作温度：
A  密封代号         -40。F   至  200。F  
                             （-40。C  至 93。C）
T  密封代号         -20。F  至 400。F                
                             （-29。C 至 204。C）

工作压力：

气缸 　　    250 psi（17.2 bar）
液压缸         400 psi（27.6 bar）
缸径规格：3/4”，1-1/8”，1-1/2”，                                        
2”，2-1/2”，3-1/4”，5”，6”，
8”，
注意：3/4”和 1-1/8”缸径不用于液压
　　　缸

供给源:

250 psi 经过过滤的压缩空气（气缸）和
400 psi 的石油基液压油（液压缸）。

润滑：
不需要

威格士 VN/VP 气缸规定了“无润滑”
工作，所有内部元件在装配时都加了

Teflon    基润滑脂。R

R

VP 系列的材料：

缸头和缸盖：阳极化处理的铝

缸筒：铝，外径浅层阳极化处理，内

             径深层阳极化处理

活塞杆：镀硬铬的钢

活塞：实心铝合金

活塞杆导向套：铸铁，Teflon   涂层

密封件：聚氨酯橡胶活塞杆密封件和

                拭尘圈，丁腈橡胶活塞密封

                 件。

拉杆：钢

备用的 VP 系列的材料：

缸筒：不锈钢

活塞杆：不锈钢

活塞杆导向套：不锈钢

拉杆：不锈钢

径向载荷：

缸设计规定用于推和拉工况，要避免活
塞杆上的径向载荷，来保证最佳的工作
性能和寿命。

安装时要注意使缸的中心线正确对准要
移动的负载，有可能的情况下要尽量使
用活塞杆对中联接器（见 37 页）。

右表所列的起动压力针对所有的 VN/VP
系列缸。如果您的应用工况要求的起动
压力比所列的要低，请向工厂咨询。

起动压力：PSI（bar）

所有尺寸：inch (mm) 所有重量：磅 (kg)

缸径 活塞杆

安装代号

每增加 1 
inch 行程

缸径 A 密封件 T 密封件

伸出 缩回 伸出 缩回

注意：起动压力的建立是针对缸水平安装，
而且活塞杆上没有缸向载荷。

缸重量
单位：磅（kg）
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活塞杆直径选择：

对于需要长行程伸出（推）的应用

工况可能要求加大的活塞杆直径来

防止弯曲。请按照以下步骤来确定

适合你的应用工况的正确的活塞杆

直径：

1. 从缸的出力和容量
  表中选择你的应用工况所需的出
　力。
    
     出力＝活塞作用面积 X 工作压力

2. 多缸安装图
  中选择使用的安装形式。

3. 活塞杆完全伸出条件下，使用所
　示的公式或步骤 2 中所选的缸安
　装图来计算 D 的值（单位：
　inch）。

4. 在选择表的下面找出 D 的值（单位：

     inch）从表上的这一点垂直上移直到

  和代表从步骤 1 中得出的所需推力值

  水平线相交，这些线所相交的区域代 

  表了推荐的最小活塞杆直径。

止动管选择：
止动管通过在活塞杆完全伸出情况下，

增加活塞杆和活塞杆导向套之间的距离，

来提高长行程缸的横向负载承载能力。

当 D 值（从上述的活塞杆直径选择指

南中计算出）小于 40” 时，不需要用

止动管，但是如果 D 是 40”或大于 

40”，每 10”的行程（或其小数部分）

确定1"的止动管。

止动管
随着缸行程的增加，活塞杆

上产生的轴承载荷也在增加。

为了防止轴承载荷超过设计

极限，同时也为了获得缸的

最佳寿命，应根据下列步骤

确定止动管：

止动管设计

下面图示了三种典型的止动

管设计

设计 A
用于有杆端没有缓冲的缸。

设计 B
用于有缓冲的液压缸。

行程超过右表列出的最大值
时，每 10 inch 的行程（或
其小数部分）确定 1 inch 的
止动管。

设计  C
这种方案用于缸需要特别长

的止动管时最佳。请注意，
除了得到正常增加的支承点
之间的最短距离外，活塞的
有效支承面积也增加了一倍。

不带止动管允许的最大行程

止动管 止动衬套 双活塞带衬套

D值：inch

轴向
推力

缸安装图
稳固导向的活塞杆端部 有杆端耳轴 有支撑的活塞杆端部

稳固导向的活塞杆 无杆端双耳环或耳轴 无支撑的活塞杆端部

无支撑的活塞杆端部

有支撑的活塞杆端部

缸筒直径 轴销安装
的缸

（双耳环和
耳轴）

刚性安装
的

（无活塞杆

支撑）

刚性安装
的缸

（有活塞杆

支撑）

和

至

至

选择表：



缸径
活塞面积

缸径
活塞面积

缸的出力和容量表
出力 (伸出)： 磅（　）

3(cm  )容量口尺
3

每 inch 行程的排量

3(cm  )容量口尺
3

每 inch 行程的排量

对于缩回行程减去这些力
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